
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Znak sprawy 520.261.2.8.2023.AOT                                            Gdańsk, dnia 27.02.2023 r. 

 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o., 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 2, ogłasza 

przetarg nieograniczony sektorowy na „Ochrona obiektów GAIT przy ul. Wita Stwosza 

od nr 108 do nr 112”. 

 

1. Termin realizacji zamówienia – 2 lata, tj. od dnia 1.05.2023 r. do dnia 30.04.2025 r. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert alternatywnych lub 

wariantowych. 
 

4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: 

− Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali aktualną koncesję na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony mienia 

realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej polegającej na: 

i. stałej ochronie, 

ii. stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych  

i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach 

alarmowych. 

 

• posiadają wiedzę i doświadczenie - Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu do składania ofert wykonali lub wykonywali 

należycie 2 usługi w zakresie ochrony osób i mienia obiektów przemysłowych 

ogrodzonych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej polegającej co najmniej na 

stałej ochronie oraz stałym dozorze sygnałów gromadzonych i przetwarzanych w 

elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych, z czego: 

− jedna z ww. usług realizowana była nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy, 

− łączny okres trwania wszystkich ww. usług w tym okresie był nie krótszy niż 

24 miesiące. 

 

• dysponują odpowiednim potencjałem technicznym, a także dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: 
− w zakresie osób zdolnych do wykonywania zamówienia – co najmniej 8 

pracownikami ochrony posiadającymi legitymację kwalifikowanego 
pracownika ochrony fizycznej wykonywa jącymi zadania ochrony na rzecz 
przedsiębiorcy, który uzyskał koncesję na prowadzenie działalności w zakresie 
usług ochrony i mienia to jest osobami odpowiedzialnymi bezpośrednio za 
świadczenie usług oraz osoby nadzorujące i kontrolujące pracę pracowników 

 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia - Wykonawca wykaże, że :  

− jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej w wysokości 

co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)  

− jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej deliktowej w wysokości co 

najmniej 500 000, 00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 

• nie podlegają wykluczeniu; 

 
 

5. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na platformie 

zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/gait   
 

6. Kryteria dokonywania oceny:  

• cena – 100 % 

7. Termin składania ofert upływa dnia 14.03.2023 r.  o  godz.  9.30 
 

8. Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.03.2023 r. o godz. 10.00 w siedzibie Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 2,  pok. nr 7, za pośrednictwem 

Platformy, poprzez kliknięcie przycisku „odszyfruj oferty“ oraz równolegle poprzez 

otworzenie kopert z ofertami złożonymi w formie pisemnej. 
 

9. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 60 dni od terminu składania ofert. 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gait

